1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2014

CURSO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DOS AGENTES MUNICIP AIS DE
TRÂNSITO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL  DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS DO MUNICIPIO DE CAUCAIA , no uso de suas atribuições legais, torna
pública a convocação, em segunda chamada, para Matricula no Curso de Formação,
referente ao Concurso Público para provimento de vagas no cargo de Agente
Municipal de Trânsito  previsto no Anexo III do Edital nº 001/2009, de 18 de agosto
de 2009.

1. DA CONVOCAÇÃO. 1.1. Conforme autorizado pelo item 3.2 do Edital de
Convocação nº003/2014, para matricula no Curso de Formação e Capacitação, ficam
convocados os candidatos relacionado no item 1.3 deste Edital, para comparecer na
sede da Secretaria Municipal de Administração e Recursos  Humanos, situado na
Av. Coronel Correia, 2061, Centro, Caucaia, das 08:00 horas ás 12:00 horas, do dia
17 de fevereiro de 2014, para realizar a matricula  no Curso de Formação e
Capacitação dos Agentes Municipais de Trânsito.1.2. O candidato deverá apresentar
os originais e entregar as cópias dos documentos constantes no item 4.1.2 do Edital
de Convocação nº 003/2014 em 31 de janeiro de 2014. 1.3. A presente convocação
passa a fazer parte integrante do Edital nº 003/2014 datado em 31 de janeiro de 2014.

CLASSIFICAÇAO  INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

78º 103323   FERNANDO ROBERTO BEZERRA LIMA  75,90

79º 136649 THIAGO MARCOLINO DA SILVA  75,40

80º 126925   JAMES DE ARAUJO OLIVEIRA  75,30

81º 107017 FRANCISCA MARCILEIDE DA SILVA
FERREIRA(SUB JUDICE)

75,30

82º 128793 JOSÉ WASHINGTON LOIOLA  75,00

83º 124669 PEDRO MEDEIROS DA CUNHA JUNIOR  74,70

84º 127393 CARLOS AUGUSTO DA SILVA BARROSO  74,00

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS

HUMANOS DO GOVERNO MUNICIPAL DE CAUCAIA, em  12 de fevereiro de 2014.

JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO
Secretário Municipal  de Administração e Recursos H umanos